OR_’ ON e
industry '1-'.._ ) OIAMEF

11.2 VUE EN DETAIL DE LA MACHINE TP6 20.0L01

\ NN

27
27A

17
17a

OLAMEF TP6
U.M. 20/05/2004 CAP 11- 2



ORION i
industry ~-/ OAMEF

11.2.1 DETAIL PIECES DETACHEES DE LA MACHINE TP6 (20.0L01)

Pos. Article Description Q.té
2001010L corps machine 1
1a 400111 douille centrale F 18/22/12
2 400108 raie millimétrée 1
2a 400115 vis TS M 3x16 2
2b 950704 écrou M 3 laiton 2
3 400207 axe porte guides 1
3a 400214 vis TS M 5x16 1
4 200201 guide bande droite 1
4a 400210 poignée M 5x16 1
5 200202 guide bande gauche 1
5a 400210 poignée M 5x16 1
6 400801 tiroir blue modéle C 1
7 400113 éjécteurcomposants 1
8 400112 bloc éjécteur composants 1
8a 400117 vis TC M 4x10 2
9 400102 indice diamétre du picot droit 1
9a 600050 vis TB M 4x6 2
10 400103 indice diamétre du picot gauche 1
10a 600050 vis TB M 4x6 2
11 400401 axe principal 1
11a 400415 seeger radial RS 15 DIN 6799 1
12 400407 disque intérieur droit 1
12a 400304 vis PT M 6x8 1
12b 400429 aiguille de roulement @ 5x9 1
13 400406 disque intérieur gauche 1
13a 400304 vis PT M 6x8 1
13b 400429 aiguille de roulement @ 5x9 1
14 200402 disque éxtérieur droit 1
14a 400413 vis PP M 6x5 Unbrako 1
15 200401 disque éxtérieur gauche 1
15a 400413 vis PP M 6x5 Unbrako 1
16 400303 engrénage Z 39 1
16a 400304 vis PT M 6x8 1
17 400301 manivelle ElesaMT 160 1
17a 400305 vis PP M 6x10 Unbrako 1
OLAMEF TP6

U.M. 20/05/2004 CAP 11- 3



ORION

industry .
T
18 200501 axe de coupe 1
18a 40053 seeger radial RS 12 DIN 6799 2
19 400710 couteau de coupe 2
20 400712 axe de pliage 1
20a 400503 seeger radial RS 12 DIN 6799 1
21 400702 couteau de pliage 2
21a 400413 vis PP M 6x5 2
22 420032 butée 2
23 400306 engrénage Z 31 1
23a 400413 vis PP M 6x5 1
24 400703 excentrique droit 1
24a 400904 douille Glycodur TFPD1=16 1
25 400704 excentrique gauche 1
25a 400904 douille Glycodur TFPD1=16 1
26 400501 poignée M 6x16 (cod 6576) 2
26a 750505 rondelle biseauté brunie 2
27 400109 pivotde fixage 2
27a 400110 couvercle de surété 1
GROUPE OUTILS DE REGLAGE
A 400805 calibre d'épaisseur de réglage 1
B 200901 calibre pour mise en train du pas de pliage 1
C 400802 échelle graduée 1
D 400804 tournevis héxagonal 1
AUTRES MODELES
20.0L04 @ 0,6 - 1,4 EXTRA RENFORCE
20.0L06 @ 0,4 - 0,8 PLIAGE REDUIT PAS VARIABLE
20.0L07 -20.0L09 - 20.0L10 @ 0,4 - 0,6 PLIAGE REDUIT PAS FIX
OLAMEF TP6
CAP 11- 4

U.M. 20/05/2004



ORION <
industry + OLAMEF

11.7VUE EN DETAILDES DISQUES INTERIEURS EN DELRIN

" N

o %
11.7.1 DETAIL PIECES DETACHEES DES DISQUES INTERIEURS EN DELRIN

Pos. Article Description Q.té
1 40040603 DISQUE INTERIEUR GAUCHE COMPLET EN DELRIN 1

1a 40040603A MOYEU GAUCHE 1

1b 400304 VISPTM6X8 1

1c 400429 AIGUILLE DE ROULEMENT @ 5X9 1

1d  40040603B BAGUE DENTEE GAUCHE EN DELRIN 1

1e 850412 VIS TSEIM3X6 R.10.9 4

1f 400432 GOUPILLE CYLINDRIQUE D. 2X6 1

2 40040703 DISQUE INTERIEUR DROIT COMPLET EN DELRIN 1

2a  40040703A MOYEU DROIT 1

2b 400304 VISPTM6X8 1

2c 400429 AIGUILLE DE ROULEMENT @ 5X9 1

2d  40040703B BAGUE DENTEE DROITE EN DELRIN 1

2e 850412 VIS TSEIM3X6 R.10.9 4

2f 400433 GOUPILLE CYLINDRIQUE D. 3X6 1

11.7.2DETAILPIECES DETACHEES DES DISQUES INTERIEURS ENDELRIN EXTRARENFORCES

1 40042002 DISQUE INT. GAUCHE COMPLET EXTRA RENFORCE EN DELRIN 1
1a 40042002A MOYEU GAUCHE 1
1b 400304 VISPT M6X8 1
1c 400429 AIGUILLE DE ROULEMENT @& 5X9 1
1d 40042002B BAGUE DENTEE GAUCHE EN DELRIN 1
1e 850412 VIS TSEIM3X6 R.10.9 4
1f 400434 GOUPILLE CYLINDRIQUE D. 2X8 1
2 40041901 DISQUE INTERIEUR DROIT COMPLET EXTRA RENFORCE EN DELRIN 1
2a 40041901A MOYEU DROIT 1
2b 400304 VISPTM6X8 1
2c 400429 AIGUILLE DE ROULEMENT @ 5X9 1
2d 40041901B BAGUE DENTEE DROITE EN DELRIN 1
2e 850412 VIS TSEIM3X6 R.10.9 4
2f 160015 GOUPILLE CYLINDRIQUE D. 3X8 1

OLAMEF TP6
U.M. 20/05/2004 CAP 11- 12



